Администрация муниципального

                                       образования сельское поселение

                                                    «Деревня Куркино»

                                                    Юхновского района

                                                    Калужской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12.10.2021 года                                                                                   № 45
Об отмене  постановления администрации
МО СП «Деревня Куркино» от 16.12.2015 № 26

«Об утверждении Положения о порядке организации

культурно-массовых, спортивно-массовых и иных

мероприятий, проводимых на открытых площадках

на территории муниципального образования сельское

поселение «Деревня Куркино»

В соответствии с      Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации МО СП «Деревня Куркино» от 16.12.2015 № 26 «Об утверждении Положения о порядке организации

культурно-массовых, спортивно-массовых и иных мероприятий, проводимых на открытых площадках на территории муниципального образования сельское

поселение «Деревня Куркино».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации

МО сельское    поселение

«Деревня Куркино»                                                                                 О.А.Смирнова